BỘ TƯ PHÁP

VĂN PHÒNG

Số: 738/VP-TT
V/v đề xuất đề tài sách xuất bản

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 31 tháng 8  năm 2022

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ

Ngày 29/8/2022, Bộ Tư pháp nhận được Công văn số 593-

CV/NXBCTQGST của Nhà Xuất bản chính trị Quốc gia sự thật về việc giới

thiệu đề tài sách xuất bản năm 2023. Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ,

Văn phòng Bộ đề nghị các đơn vị nghiên cứu nội dung hướng dẫn tại Công văn

số 593-CV/NXBCTQGST (kèm theo Công văn này), gửi Phiếu đăng ký thông

tin và Mục lục cuốn sách về Văn phòng Bộ trước ngày 25/9/2022 để tổng hợp,

báo cáo Lãnh đạo Bộ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chánh Văn phòng Bộ (để báo cáo);

- Lưu: VT, TT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thu Anh

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-31T09:00:14+0700
	Việt Nam
	Lê Thu Anh<lethuanh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-08-31T16:16:39+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vpb@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!